
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/07/2024 às 17:00:43.
Código verificador: 95C03B

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Iúna
Câmara Municipal de Iúna

Dispensa Eletrônica - 000022

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - ACHOCOLATADO EM PO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 330,60
Fornecedor Situação Valor Total

53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES (53.021.753/0001-
40)

Adjudicado em: 27/03/2024 - 14:45:51 - Por: ADIMILSON DE
SOUSA

330,60

ADIMILSON DE SOUSA

Autoridade Competente


